[image: image2.png]

	МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям И ЛИКВИДАЦИИ последствий стихийных бедствий

по Оренбургской области

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по

г. Бугуруслану, Бугурусланскому, Асекеевскому и Северному районам
ул. Фруктовая, д. 9,  г. Бугуруслан, 461630

Телефон (35352) 6-84-25 Факс 6-84-25

ogpn–sever@yandex.ru
	Главе муниципального образования Асекеевский район

С.Г. Гатауллину

ул. Чапаева, д. 28,

с. Асекеево, Асекеевский район, Оренбургская область

	09.08.2021
	№
	1273-2-18-12

	на №

	от

«О размещении информации на сайт»
Уважаемый Салават Гумерович!

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по г. Бугуруслану, Бугурусланскому, Асекеевскому и Северному районам, направляет обстановку с пожарами и последствиями от них на территории Оренбургской области и Асекеевского района для размещения на официальном сайте муниципального образования и информационных стендах.

Приложение: в 1 экз. на 4-х листах.
С уважением,

Заместитель главного государственного инспектора

г. Бугуруслана, Бугурусланского,

[image: image1.png]

Асекеевского и Северного районов

по пожарному надзору –

заместитель начальника ОНДиПР

Д.А. Бесчастнов